
FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDuCACAO  -FME
ALIANCA  DO  TOCAN"NS-TO

ATA  DE  HOMOLOGA9AO

PREGAO  ELETRONICO  N° 003/2022
Processo Administrativo  N° 012/2022

Tipo:  REGISTRO  DE  PREQO
PREGOEIF30:  SOLANGE  SOARES  DA SILVEIRA

Data  de  Publicagao:  12/08/202210:15:10

LOTE  1  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:04
LOTE  1

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

a i---------------ilFTclE;-tjE:-:-lrrrij---------- Marca:SC^-LTBTj

Grit,t5o.  ^pito  cJc  plas(ico  para  rutcbol/\J6lcl/  hanc!cbol  -com  cordao

Ouanlidadc...<1

Razao  Social

Valor  Unit.:  6.50

CLASSIFICACAO

in6-d-FTOT2-rzi!-iv-A-L--'-------------I-

V a I o r  T o t a I :   2 1`` , 0 C;

Num    Documcnto                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

6,50                                         SirTi

17,99                                 Slm

18,00                              S,in

19,99                                Slm

22,60                              Sim

1    BR^ZCOMEF3CIODE^RTIGOS  ESPORTIVOSEIREu      005     23.079.188/0001-00      22,60

033     45.972.435/0001-36      22,60

043      15.053.338/0001-89      22,00

2   ESPORTIVA  COMERCIO  DE  MATERIAIS  LTD^

3   I-i{ic^RDo  MAr`QUEs  Ai_vF_`S  ME
`,    i`,;^\r`i=l,./\RI^  COMET^  LTD^

`f`   I ||`  `C``!.|3VICOS  I  NEGOCIOS  P^R^  EMPRES^S

R a 7_ 5 o  S o c i a I

I.    S  /`.I_{=NC,^R  LTDA

069     08.940.428/0001-26      22,60

079      28.288.997/0001-46      22,60

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

099      29.341.681/0001-33      40,00

lNABILITADOS

rJ` .r 7_ L5 o   S o c, i a I

Ti-;I-Tit-2-----|r;i-(TT(-I-i;TKIT---

Nijm     Documcnto                          Ofcrta  lnicial              Ofcr.ta  Fin<il                 ME:

LOTE  2  -}10MOLOGADO  -31/08/2022  09:10:04
LOTE  ?-

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  master                                                               Modelo:  master

Dc`scri`?flo.  Bar!minl()n  Complc(o.  0  klt  c,ont6m:  4  Raque(es,  3  Peteccls,  1  Jogo  c!e  redo  (rede,  suportes  e  postes),  bolsa  de
€irmfi/cn€1mcr,lo  e  lransportc,  manucll  clc  ins(rlj?6CS.
0 1\ i :3 n { i d :1 (i c` :   zl

[2` ti z a a  s 0 c i a I

Valor  \Jriit.:   195,00                                                                                                                                                    Valor  Total:  780,00

CLASSIFICACAO

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               MF_

1   RICAR00  M^RQUES  ^LVES  ME

2   I_    S  ALENCAR  LTDA

084      15.053.338/0001-89     423,00                            195,00                            Sim

068      29.341.681/0001-33      500,00                             200,00                            Si,in

3   I_`;i-{AZ  COMERCIO  DE  ARTIGOS  ESIJorzT!VO``.3  EIREII      054      23.079.188/0001-00      423,26                              224,90                              Slrn

•')    i-:Src)i3TIVA  COMERclo  Dl=  M^TERIA13  L.T{)A

5   p^pEi_./\Rl^  Cor\`1ET^  LTD^

r)   I {!{  S;-I?VIC,OS  E=  NtGOCIOS  P^!{A  EM(''tr3ES^S

I i .1 7_ ,5 '.i   S (i c i .1 I

Gerado  ern:  31/08/2.022  09:10:08

019      4`fj.972.435/0001-36      423,26

080      08.940.428,'0001-26      423,26

078      28.288.997/0001~46      423,26

DESCLASSIFIC^DOS

Num    Documento                       Ofcrta  lnicial

317,00                            Sirn

422,{'j9                               Sirn

423,26                             Slm

Ofcrta  Final                ME

1   dc    18



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANCA  DO TOCANTINS-TO

INABILITADOS

R tl z 5 o  S o c i cl I

rtJT3_

Num    Documento Oferta  lnicial             Oferta  Final               ME

LOTE  3  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  3

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Unidadc:  Und                                                   Marca:  panguc

rjr)`.,criQ<irj:  B;imbol6s  arco  in fan(il  65CM  colctrido  a(ividade  fl'sica

Our)n(i(}tidc:  20                                                         Valor  unit.:  3,80

CLASSIFICACAO

Ft a z ti a  S o c i a I

®;
Num    Documc\nto

Modclo:  panguc

V ti I o r  T o t {i I :  7 f> , 0 0

Ofcrta  lnicial`            Oforta  Final                 MF_

<lc^({[)o  r`,i^RQu[s  ^LVES  ME                                                          05515.053.338/0001-8911,00                               3,80

=SPORTIV^  COME_RCIO  DE  M^TERl^ls  LTD^                       006     45.972.435/0001-3611,93                               3,85

3   {3R^ZCOMERCIO  DEARTIGOS  ESPORTIVOS  EIF3ELl      016     23.079.188/0001-0011,93                                5,05

z:   P^P[=l_^Rl^COMET^  I_TD^                                                                       093     08.940.428/0001-2611,93                                7,75

Sim

S I rTI

Sim

Sin
5i{RSERvlc6SE-riEG-6-cT6--s-p-in-^EMPR-E-s-A-S------ol3T33iz1813i31517-7666T_-jT-iT,-9T----iT9-5--------sim
61.   SAI_ENC^Rl_TD^                                                                                           027      29.341.681/0001-33      20,00                                 20,00                                Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz5o  Social Num    Documento

I N A B I L ITA D O S

Oferta  lnicial             Oferta  Final                MF_

R a z ti o  S o c i a I

TiTfrl-:-_/+     _ Unidadc mR

Num    Documento Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

LOTE  4  -HOMol_OGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  4

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marc,a:panguc

Desc,'ic<:-io.  (3ico  agulhas  dc  ar  para  cnchcr  bola  do  futcbol  e  v6lci

inticj'tidc:  A                                                            Valor  unit.:  2,95

CLASSIFICACAO

Modclo:  panguc,

Valor  Total:   11,f<0

R `1 ?- .i o  S o c i rl I

1    !3I(.`,^r?DO  M^ROUES  ^LVES  ME

2    I_    `C`>  ^LENC^i-i  I_TD^

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

072      15.053.338/0001-89      6,00                                  2,95

086      29.341.681/0001-`33       10.00                                 2,99

Sim

Slm

Sim

Slm

Sim

3   B!{AZ  COMERCIO  DE  ^RTIGOS  ESPORTIVOS  EIREU     059     23.079.188/0001-00      6,26                                  3,05

054      45.972.435/0001-36      6,26                                  3,10

019     08.940.428/0001-26      6,26                                  6,26

DESCLASSIFICADOS

4   ESPORl lvA  COMERCIO  DE  M^TERl^ls  LTDA

{i   P^PEL^Rl^  COMET^  LTD^

Razao  Social

R rl Z ,i 0  S o C i a I

(`jc/rfi(;o  om:  31/08/2022  0C.:10:08

Num    Documento

lNABILITADOS

Num    Documento

Ofcrta  lnici<il              Ofcrta  Fitial                 ME

Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final                MF:

LOTE  5  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  5

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

-i;:--I::,;-
2  de  18



ltcm:  5                          Unidade:  Und

FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANCA  DO TOCANTINS-TO

Marca:  IDEA

(){?scric5o:  Bola  de  futebol  de  campo  microfibra.

Ouan{idac!c:   10                                                      Valor  unit.:  44,90

CLASSIFICACAO

Modelo:  lDEA

Valor Total:  449,00

Raz5o  Social

1    ESPORTIVA  COMERCIO  DE  MATERIAIS  I_TDA

2   r<ir)^f{[jo  M^RQUES  ^l_\;ES  ME

:?   I_    S  ^U=NCAR  LTD^

Num    Documento                        Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

092     45.972.435/0001-36      149,93

067      15.053.338/0001-89      149,00

078      29.341.681/0001-33      200,00

1   r3RAzCoMERclo  DE^RTiGos  EspoRTivosEiRELi     o32     23.o79.188/oool_oo      149,93

5   rJAr:>El.^Rl^  COMETA  I_TD^                                                                       057      o8.940.428/0001-26149,93

6   l'R  SERVICOS  E  NEGOCIOS  PARA  EMPRES^S                    099     28.288.997/0001-46149,93

DESCLASSIFICADOS

[ ? .i 7- ,i o  S o c i a I

44,90                                `Sirn

45,00                            S,in

59,99                              Sim

89'00                            S,in

147,95                            Sim

149,93                            Slm

Num    Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

Raz5o  Social Num    Documento                       Ofcrta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

LOTE  6  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  6

VALORES  UNITARIOS  FINAIS~--------------TTnidadc:~uTiiT---`-
'tr?rll:    6 Marca:  lDEA

Dcsf;rir``,{-io    r}ol{3  tJc  futobol  dc  campo  n°  /.  -inrantil  -microribra

oiififil`iri<ir!c:    1o

Raztio  Social

Valor  Unit.:  43,00

Modelo:  lDE^

Valor  Total:  430,00

CLASSIFICAC;AO

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1    FS['ORTl\/A  COMF_RCIO  DE  M^TERIAIS  LTD^

2   lil(`,A(3DO  M^ROUES  ^l_VES  ME

i   13,I:^\7_  COMERCIO  DE  ^FiTIGOS  ESPORTIVOS  EIF3ELI

® i.    S  ^i._{=r\jc^R  LTDA

{5   r>^pr.=l..ARIA  CoMET^  LTD^

6   11i{  SERVIGOS  E  NEGOCIOS  PAR^  EMPRESAS

027     45.972.435/0001-36      152,26                            43,00                               Sim

046      15.053.338/0001-89      152,00                            44,00                               Sim

095     23.079.188/0001-00      152,26                            48,90                               Slm

085      29.341.681/0001-33      150,00

071      08.940.428/0001-26      152.26

039     28.288.997/0001-46      152,26

DESCLASSIFICADOS

R a z ti o  `C> o c i a I

P` .1 z 5 o  `C`,. o c i .i I

I(_cTir7___ Unidade:  Und

Num    Documento

lNABILITADOS

Num    Documento

59,00                             Sim

119,00                              Sim

152,26                             Sim

Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

Ofert{i  lnicial              Oferta  Final                 ME

LOTE  7  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  7

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
Marca:  LCM                                                                         Modclo:  LCM

rjescr!¢;t'io:  Bola  c!c  borracha  n.10  =  166,OMM  cliamotro -PESO  m6dio  20,OG -circunfcrencia  50,5  CM

Ouan\irLide:   15                                                       Valor  unit.:   17,00

CLASSIFICAGAO

Raz5o  Social

Valor  Total:  255,00

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

1   RIC^RDO  M^RQUES  ^LVES  ME

C]f;rado  cm:  31/08/2022  09:10:08

087      15.053.338/0001-89      76,00

=-`-i.-`i...::-`:i-;i.

17,00                                Sim

3  de  18



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALiANeA  DO TOcANTiNs.TO

2   r=sr>o{<TIV^  COME_RCIO  DE  MATERl^ls  I_TD^

3   BR^Z  COMEP`CIO  DE  ^RTIGOS  E.SPORTIVOS  EIREu

4   I.    S  ^l.ENC^R  I_TD^

5   p^r7{=i.ARIA  CoMET^  LTD^

R a z 5 o  S o c i ci I

R rl Z ti o  S o C i a I

080     45.972.435/0001~36      76,60

002      23.079.188/0001-00      76,60

055      29.341.681/0001-33      60,00

052      08.940.4`28/0001-2f>      76,60

DESCLASSIFICADOS

19,99                                Sim

24,90                               Sim

25,00                             S,nl

76,60                              Sim

Num    Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial             Oferta  Final               ME

Num    Dc>cumento Ofcrta  lnicial             Oferta  Final                ME

LOTE  8  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  8

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
8                          Unic]adc:  Und Marca:  magussy

Descrictio:  [3ola  fulsal  200  sub  7  ao  sub  11

Qu€iri\Id;idc:  20                                                        Valor  unit.:  44,00

R a z ti o  S o a, i a I

1    (?lcARDO  MAROIJES  ALVES  ME

CLASSIFICAGAO

Modelo:  magussy

Num    Documento

2   E`SPORTIV^  COMERC,lo  DE  MATERl^IS  I_TD^

`-`   !r3R^Z  COMERCIO  r)E  ARTIGOS  l=SPORTIVOS  EIRELl

4    I_    S  ^LENCAR  l_TD^

`r`   lJ^[-JFL^r<IA  COMETA  LTD^

fi   I, |`.?  `r)I(3V|CoS  E  NEGoC|oS  P^RA  EMPRES^S

R a z a o  S o f, i a I

Valor Total:  880,00

Ofcrta  lnicial             Oferta  Final                ME

099      15.053.338/0001-89      136,00

046      45.972.435/0001-36      136,60

085      23.079.188/0001-00      136,60

074      29.341.681/0001-33      160,00

089     08.940.428/0001-26      136,60

031      28.288.997/0001-46      136,60

DESCLASSIFICADOS

44.00                                  Sirn

49,60                            S,in

69,90                             Sim

109.00                              Sim

135,50                            Sim

136,60                             Sim

Num    Documcnto

lNABILITADOS

Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

Razao  Social

lt_I,TT:_iT_____ Unidac!e:  Un(i

Num    Documento Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

LOTE  9  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  9

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  magussy

r;r>st`,ri¢;{io    I?ol{i.  volci  dc  prai;1  compos(a  PVC.  66X68  cm.  Prcssao  200  milibarcs  (2,90  !bs)

0 i  ,I ; i n 'L I (1 f I ( I c` :    2 Valor  Unit.:  44,00

CLASSIFICACAO

Modelo:  magussy

Valor Total:  88,00

R a z <i f )   S c) r, i a I

1    i-{IC,^[3DO  M^ROIJES  ^l_VES  ME

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

099      15.053.338/0001-89      293,00                            44,00                               Sim
'/   !3R^7  Cor`\1F_RCIO  DE  ARTIGOS  ESPORTIVOS  EIRELl      017      23.079.188/0001-00      293,26                             59,90                                Sim

:i   LsrJORTiv^  CoMERclo  DE  M^TERI^ls  LTD^

At   I_   S  ^LENC^R  LTD^

5   PAPEL^RIA  COMETA  I_TDA

6   } lR  SERVIC)OS  E  NEGOCIOS  P^RA  EMPRESAS

R ti z ,i o  `C2 o c i a I

r``,oraclo  om:  31/08/2022  09:10:08

072     45.972.435/0001-36      293,26                            70,00                              Sim

083     29.341.681/0001-33      350,00                            94,00                               Sim

042     08.940.428/0001-26     293,26                           292,90                           Sim

o24      28.288.997/oool-46      293,26                            293,26                            sirTi

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento Oferta  lnicial              Ofcrta  Final                 ME

4   cjr?    1,  ??



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIAN?A  DO  TOCANTINS-TO

INABILITADOS

R a z ,i o  `C`> o c i a I Num    Documcnto Oferta  lnicial             Oferta  Final                MF_

loTE  10  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  10

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
I(rim:    10                          Unidadc:   Und Marca:  magussy

r/csr,rig;5o   Bola  \;6Ici  dc  quadra  65cm  x  67  cm  com  peso  270g.

Oiiari(ida(]c:  20

Raz5o  Social

6

Valor  Unit.:  50.00

13Ic^[<r]o  M^13QUEs  ^i_vF_s  ME

CLASSIFICA9AO

Modclo:  magussy

Valor  Total:   1.000,00

Num    Documcmto

065      15.053.338/0001-89

BR^Z  COMERCIO  DE  ARTIGOS  ESPOF3TIVOS  EIREl_1038      23.079.188/0001-00

`i   i:spoRTiv^  CoMERclo  r)E  M^Tf:F3lr\IS  I_TD^

Zi   I_    S  ^U=NC^R  LTD^

f>   rJ./\pEi_ARIA  coMr=TA  LTD^

f>i[iRs;-E+\vi¢6-ST=--ivEE;-dcio-s-i-AR^EwiFFi--ES-A`3

R a z a 0  s a c i .1 I

R ,1 z ,i a  ,C-, o c i ,i I

Tta-rriL:Ti-~ Unidadc:  Ki(

057      45.972.435/0001136

025      29.341.681/0001-33

004      08.940.428/0001-26

Oferta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

50,00                            S,in

59,9()                              S,in

63,98                              Slm

64,00                            S,in

139,50                            Sim

153,00

1  .r:J 3 , 2 ()

153,26

200,00

153,26

153,26097     28.288.997/0001-46

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

I N A B I L ITA D O S

153,26                             Slm

Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

Num    Documento Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

LOTE  11  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  11

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  NEDEL

{lf>st`„'.I¢,tic.  r3olas  r>ara  t¢nis  dc  mc`sa  6xl

01 n(idtlde:   1                                                                 Valor  lJnit.:   13,00

R ti z <3 o  S o c i a I

CLASSIFICACAO

Modclo:  NEDEl_

Vcilor  To(al:   13,00

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

1   ESPORTl\/A  COMERclo  DE  M^TERl^ls  LTD^

2   r<Ic^RDo  M^RQUEs  ^i_VES  MF_

:}   B!?^z  (``,oMERclo  DE  ^RTiGos  r=spoRTivos  EiRELi

rt   '`.   S  ^LLNC^R  LTDA

R rl Z ti o  S C) C i a I

036 45.972.435/0001-36      29,26                               13,00

093      15.053.338/0001-89      29,00

085     23.079.188/0001-00      29,26

001      29.341.681/0001-33      45,00

DESCLASSIFICADOS

Sim

17,00                                Sim

18,00                                Sim

45,00                            Sinl

Num    Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial             Oforta  Final                ME

R ci z <i o  S o c, i a I

Gcraclo  cm:  31/08/2022  09:1 ():08

Num    Documento Oferta  lnicial            Oferta  Final ME

LOTE  12  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  12

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

5   clr)    1  f)



llcm:   12                          lJni(itldc:   Und

Dr?sr,rlqtio.  !lomba  cle  cnchcr  bolcl

C``l i`  i 2i n 1` i (! ,'i (i r} :    .1

FUNDC)  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  I  FME
ALIANGA  DO  TOCANTINS-TO

Marca:  PUMP

Valor  Unit.:   18,60

CLASSIFICACAO

Modelo:  PUMP

Valor Total:  74,40

Raz5o  Social                                                                                                        Num    Documento                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1    ESPORTIV^  COMERCIO  DE  MATERIAIS  LTDA                       074     45.972.435/0001-36

;?   I_    S  ^l_ENCAR  LTDA

:3   rii{^7_  coM[Rcio  DE  ^RTIGoS  ESPoRTIVoS  EiRELl

4   l{lc^13DO  MARQUES  ^LVES  ME

`f=j   rJ^r>F_I_^RI^  coMET^  1_TD^

'``   ) ''{  `SLl{VICOS  E  NEGOCIOS  P^R^  EMPRES^S

F 3 a z <i o   `C] o c i a I

R ti z fi 0   `c`> 0 c, i a I

62,93

064      29.341.681/0001-33      62,00

003     23.079.188/0001-00      62,93

045      15.053.338/0001-89      62,00

033     08.940.428/0001-26      62,93

020      28.288.997/0001-46      62,93

DESCLASSIFICADOS

18,60                                Sirn

1 g,9o                                   sirTi

23,90                                S",1

30,00                             S,,t,

41,90                               S,in

62,93                                Sim

Num    Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial             Oforta  Final                ME

Num    Documento Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

I_OTE  13  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05

LOTE  13

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
ii=Tm-:   13                  -Unidade:  Und                                                  Marca:  NEDEL

De`ccrif,t'-`o:  r,olchonctcs  csportivos  dc  100x60x3  azul

Ci I  i f 1 f 1 ( i cj ti ct e :   2 o

R a z ti o  S o c i a I

Valor  Unit.:  46,`50

CLASSIFICACAO

Modclo:  NEDEL

Valor  Tottil:  030,r)0

Num    Documento                         Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

1    r=spORTlv^  COMF_Rclo  r)F.  MATERi^is  I_Tr]^

?   RIC^r<r)O  M^RQljl=S  ^I_VES  ME

:i   (.3i3Az  COMF_Rcio  r]E  ^R riGos  r`spoRTivos  EiRELi

® I (i-i  SER\JIGOS  E  NEGOCIOS  p^r?\^  [=r\,ipREs^s

:5   P^PEL^RI^  COMET^  I_TD^

R rl Z ti a   S o C i a I

091      45.972.435/0001-36      106,60

003      15.053.338/0001-89      106,00

092      23.079.188/0001-00      106,60

094      28.288.997/0001-46      106,60

46,50                               Sim

60,00                              Sim

64,99                              Sim

106,60                             Sim

036     08.940.428/0001-26      106,60                            106,60                            Sim

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

()i`-I  I  lovl!)A  INl)USTRl^  E  NEGOCIOS  DIGITAIS
'i_   S  ^LENC^R  I_TD^

Razio  Social

023      14.323.297/0001-30      106,60

053      29.341.681/0001-33      106,00

lNABILITADOS

37,96                               Sirn

38,00                               Sim

Num    Documento Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

LOTE  14  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:05
LOTE  14

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

[{-;7;i,r-----I----i7'F`TiITCTjFT---------- Marca:  play Modclo:  play

Dc`r,c,rl¢,f=it.:  Colc(e  para  idcntirlc,agao     Latcrais:  com  clastico  Composigao:  1000/o  poli6stcr,  Cola:  carcca,  dimcns6cs  aproximadas:
Lim,inh()s  I)p:  30x50  cm  (lxa).  (cizuis  e  vermelhos)
Ouan{idadc:  30                                                      Valor  unit.:   12,00 Valor Total:  360,00

('`ielt3r!()   r}rn:   31 /08/2022  09:  10;08 6  do  18



FUNDO  MUNIC,lpAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANGA  DO  TOCANTINS-TO

R,izrio  social                                                                                                     Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1    F3lc^F2DO  MARQUES  ALVES  ME

2   ESPORTIV^  COMERCIO  DE  MATERIAIS  LTDA

`^t   f3R^7_  COMF.RCIO  DE  ARTIGOS  ESPORTIVOS  EIRELl

i    I_    s  ^i_ENCAR  LTr)A

R ti z 5 c)  S o r, i a I

r` a z <i o  S o c, i a I

a
i_ti:r'l_:i..i_-_

065      15.053.338/0001-89 39,00                               12,00                              Sim

040     45.972.435/0001-36     39,26                               12,40                               Sim

032      23.079.188/0001-00      39,26                                19,90                                Sirn

012      29.341.681/0001-33      50,00                                   19,98                                  Sim

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABIUTADOS

Oferta  lnicial Oferta  Final                ME

Num    Documento Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

I_OTE  15  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:06
LOTE  15

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Unidadc.  lJnd                                                   Marca:  panguc                                                                Modclo:  panguc

Dr?I,i-,rif,€~io.`Conc  Grandc  dc  SinalizaQao  50cm  Pontagol  6  confcccionado  com  plastico  rcsis(on{c  c  possiii  alta  dijrabilidac]c.    Mcitcrl2`I:
r'VC  (50  c,in)
a i I a n ( i d ci d e :  2 0

R a z ,i c)  S o c, i a I

Vcilor  Unit.:   15,00 Valor Total:  300,00

CLASSIFICACAO

Num    Documcmto                        Oforta  lnicial             Oforta  Fintil                ME

1   Rir,^RDo  MARQijES  ^i_VES  ME
',`   (-`C`J`ORTl\r^  COMERCIO  DE  M^TERl^ls  LTD^

:t    I:;;{/\`Z  r,oM{=RCIO  D{=  ^RTIGOS   ES!Jol-<TIVOS  EIRELl

\     (;^i_r=Nc^R  I_TD^

`r-i   PAP[L^Rl^  COMETA  LTDA

6   I"i  SERVICOS  E  NEGOCIOS  PARA  EMPRESAS

i ? tl  7. I,i o   `C:i r` c, i ,? I

ii: a z ti o  S o c i ti I

Ii-;-I ;i:  i -6---~---0-nTETaTCT| nd

012      15.053.338/0001-89      `35,00

001      45.972.435/0001-36      35,26

085      23.079.188/0001-00      35,26

042      29.341.681/0001-33      40,00

073     08.940.428/0001-26     35,26

057     28.288.997/0001-46      35,26

DESCLASSIFICADOS

1 `f=,,00                                        f;,in

18,90                                       S,,T,

19,00                              S,in

20,00                          Sin

33,90                            S,in

35,26                               Slm

Num    Documento

lNABILITADOS

Ofcrta  lnicial             Oferta  Final                ME

Num    Documento Ofcrta  lnicial             Oferla  Final                ME

LOTE  16  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:06
LOTE  16

VAl.ORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  panguc

Desr,rif.,io:  Conc)  M6c}io  de  plastlcc>  (25  cm)

QI`Jf)iltirltldc'    30                                                           Valor  unit,:  5,50

CLASSIFICA?AO

Num    DocumentoRazao  Social

1   [2ir,ARDO  M^RQUEs  ^LVEs  ME

?   ri[`^Z  c,OMF_Rclo  r]E  ARTIGos  ESPoRTivos  EIRELl

3   FSI'ORTl\/A  COMERclo  DE  M^TERI^ls  I_TDA

z`.    I.    S  t^\U=NC^F?   I_TD^

:]   p^pF_I..ARIA  COMETA  LTr)A

Moc!c`lo:  pangue

Valor  Totcil:   165,()()

Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

036      15.053.338/0001-89      14,00                               5,50                                  Sim

027      23.079.188/0001-00      14,93                               6,00                                  Sim

038     45.972.435/0001-36      14,93                               7,89                                  Sim

080      29.341.681/0001-33      15,00                                7,90                                   Sim

051      08.940.428/0001-26      14,93                                 14,93                                Sim

7do   18



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANCA  DO TOCANTINS-TO

R a ?_ ci o  S o c i a I

R a z ,i a  S a c i a I

r{6iir~iT----|jiiidcTdc:RTi

Num    Documento

lNABILITADOS

Num    Documento

Oferta  lnicial             Oferta  Final

Oferta  lnicial

LOTE  17  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:06
LOTE  17

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Oferta  Final

Marca:  panguc

r`;r!scli(,.'=iti.  (:ol`j'`jn\o  dc  c,olies  marc,ador  disco  9  cm

r.)I),'H`,(irL'}(!o.   2                                                                   Valor  unit.:   30,00

CLASSIFICA9AO

Modclo:  panguc

ME

ME

Valor Total:  60,0()

Raz5o  Social                                                                                                      Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME
`r  [3IC,^RDO  M^RQUES  ^LVES  ME

;?   [SPORTIVA  COMERCIO  DE  M^TERIAIS  LTDA

`?   (3l{^Z  COM(=RCIO  DE  ^RTIGOS  !=SPORTIVOS  EIF`ELl

4   ) H-?  SE[<vl-Q6S  i  NE-G-6-d-o--s-p^F3A  F_M[jRES-As ------

`r=,   P^PF_L^R,A  CoMETA  LTD^

6   I_   s  ^i_ENr,^R  LTD^

R a z `i o  S` o c i a I

R .1 Z fi 0   S r) C i ,1 I

FTiT-1fj----

077      15.053.338/0001-89      86,00

051      45.972.435/0001-36      86,60

083     23.079.188/0001-00      86,60

092      28.288.997/0001-46      86,60

009     08.940.428/0001-26      86.60

056      29.341.681/0001-33      100,00

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

30,00                              Sim

34,99                               Slm

35,00                              Sim

86,60                                      SirTi

86.60                               Sirn

100,00                                 SirT,

Oferta  lnicial             Oferta  Final ME

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final

LOTE  18  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:06
LOTE  18

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

ME

Unidade:  Und                                                    Marca:  IMPORT

:;cric,<io.  Car(Li  cle  p`Jlcir  individual  c,/  mfinor)las  de  pvc

Qli:in(idti(ic:   10

R ,i z a a  S o c, i a I

Valor  Unit.:  6,00

CLASSIFICAGAO

Modelo:  IMPORT

Valor Total:  60,00

Num    Dociimento                         OfL`rt,i  lnicial             Ofcrta  Finril                ME

1    I:3rr,r{Tiv^  COM(=Rclo  DE  rvi^Ti-=Rl^ls  I_TD^

:2   [`?Ic^RDO  r\..i^[3QUES  ^LVES  ME

:)   L   S  ^LENC,^P`  LTD^

4   BRAz  CoMERcio  DE  ARTIGoS  Esr>oRTIVoS  EIRELl

`iiiiisFr{viiG6sENi=`E;-6-6i6Tsl>7\-EA--EivTiie-i-S7\-S~---~-~

t-t   p^pr:Lr\[`Ir\  CoMET^  I_TD^

R ti z {i o  S o c i ti I

031      45.972.435/0001-36      34,60

047      15.053.338/0001-89      34,00

011      29.341.681/0001-33      40,00

082     23.079.188/0001-00      34,60

059     28.288.997/0001-46     34,60

060     08.940.428/0001-26      34,60

DESCLASSIFICADOS

6,00                                      S,r,1

7.00                                S,in

14,00                              S,in

15,90                              S,in

34,60                            S,in

34,60                             S,,n

Num    Documento

lNABILITADOS

Ofcrta  lnicial             Oferta  Final

Raz5o  Social

rir`r;`do  cm:  31/08/2022  09:10:08

Num    Documento Oferta  lnicial             OfQrta  Final

ME

ME

8    (1c     1,-<J



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANGA  DO  TOCANTINS-TO

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
ltc}m:   19                         lJnidadc:   Und Marca:  pangue

CLASSIFICACAO

Modclo:  panguc
Desc,rlccio:  Cordas  para  c,abo  dc  gucrra  10  mts

011rln(i(i:}(JC:5

R a 7. ti o   `C`t o c i ,i I

Valor  unit.:   17,00 Valor  Total:  85,00

Num    Documento                       Ofcrta  lnicial            Oferta  Final               ME

1   t?ir,^RDo  M^RQUES  ^LVES  ME

2   I.   s  ^Lr=NCAR  LTDA

`?   (=SPORTIVA  COMERCIO  DE  MATERIAIS  LTDA

R .1 7. ti o  S o c i a I

0;;--.i-z-.i-.-Ts-;in

T{.r2TnT2TFT Unidadc:  Und

Descrigcio:.I)iscor,/mt?rcag,5o

0 \ 1 a ) \ ', i ( I .1 ( i C :   2 0

023      15.053.338/0001-89      133,00

046     29.341.681/0001-33      200,00

059     45.972.435/0001-36      133,26

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

INABILITADOS

Num    Documcmto

17,00                                 Sim

20,00                              Sim

24,50                              Sim

Oforta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

Ofcrtti  lnicial              Ofcrta  Fin{il                 ME

LOTE  20  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:06
|OTE 20

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
Marca:  pangue

Valor  Unit.:  2,90

Razao  Social

Modalo:  panguc

CLASSIFICACAO

Valor Total:  58,00

Num    Documento                       Ofcrta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

024      15.053.338/0001-89

053      29.341.681/0001-33

033     45.972.435/0001-36

1    RIC^RDO  MARQUES  ALVES  ME

2   I_    S  Al_[NC^R  I_TDA

`',t   Esr'(`)RTi\z^  coMERclo  DE  MATERIAIS  LTD^

•'.   !`t!?^z  COMERC,lo  Dl=  ^RTIGOS  Esr'ORTl\v'OS  EIREu

LJ^i'i=l..ARIA  COMET^  I_TD^

R a 7_ ti ()   `C:> o c i a I

i3 ti z ti o  S o c i a I

I-t-tmi--j-1------ljfrdTaii`3-:'trFtj

065      23.079.188/0001-00      6,93

042      08.940.428/0001-26      6,93

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

2'90                                  Sim

2,99

3,49

3,50

6.93

Sirn

Sin
:;  I  I 11

Sim

Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

Num    Documento Oferta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

LOTE  21   -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:06
LOTE  21

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
Modelo:  pangueMarca:  r)angue

I-Jescric€io.  Jogo  de  domin6  com  estojo  28  pegas  de  osso

Ou;`rl{idacie:   10                                                         Valor  unit.:  25,00

R a z 5 a  `C:, o c i a I

CLASSIFICACAO

Num    Documento                        Ofertti  lnicial

1    Ri()^FT{no  M^RQUEs  ^LVEs  ME

2   L]r.`AZ_  COMERCIO  DE  ^RTIGOS  ESPORTIVOS  EIRELl
'`   i:_srJor`Ti\J^  CoM[-:RCIO  r)E  M^TERl^ls  LTD.i\

i:    f-J/`\i'[=l._./'\I?l^  COMET^   I_TDA

Gerf`d()  cm.  31/08/2022  09:10:08

o42      15.o53.338/oooi-89      rifj.oo

077      23.079.188/0001-00      59,93

070     45.972.435/0001-36     59,93

005     08.940.428/000 6     59,93

Valor Total:  250,00

Oferla  Final                 ME

25,00                                    .C`',,r,

29,99                               sirti

44,00                                   Si,T,

59,93                                S`im

9  cJe   18



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANGA  DO  TOCANTINS-TO

:T`    i.     s   ^i_F_r\,ic,^R   I_TD^

i ? .1 z_ ,i o   S o c i (1 1

R a z ,i o  S o c i a I

It-;in-:--??----`-~---iJ-riTCJT=aT6TITn-d-

061      29.341.681/0001-33      80,00

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

80,00                             S„m

Ofcrta  lnicial Ofcrta  Final                ME

Num    Documento Ofcrta  lnicial             Oferta  Final                ME

LOTE  22  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:06
LOTE  22

VAl_ORES  UNITARIOS  FINAIS

M€irca:  LIDER

i[)r:/si';rir,`,;lr)`  `lnrio  (!e   unlformc  atlc(ism()  Tanlclnho   P  amclrf`lo

0 i i ,i n \ i r i tl ( I r) :   2 20 V`ilor  Unit.:  83,00

R .1 z .i o  S o c, i a I

CLASSIFICAGAO

Moc!elo:   OI<IGIN^l_

Valor  Total:   1.826,00

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1    r3i-?^7_  CoMEr?Clo  DE  ^RTIGoS  Esr>oRTl\JoS  EIRELl

?   i`if,^i-ino  M^RtDijEs  ^LVEs  ME

?\    FSP`C)ii!T  1\'^  CT,OMERCIO  DE   M^TERl^IS  I_TD^

Razao  Social

022      23.079.188/0001-00      105,30 83,00                            S,nl

011       15.053.338/0001-89      105,00                             85,00                                Sim

052     45.972.435/0001-36      105,30                            93,00                               Slm

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

I_    S  ^l.F_NC^R  LTDA

R tl Z <i o   S o C, i .1 I

5;TT:--2T5------irfu.I:RT{

079      29.341.681/0001-33      150,00

lNABILITADOS

Num    Dociimcnto

80,00                             S,in

Ofcrtti   lnicial              Ofcrta   Fiiial                  Mrs

LC)TE  23  -rioMOLOGADO  -31/o8/2o22  oo:1 o:o6
LOTE  23

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

M ci r c a :  I _ I D E R

``\'`,ric,tit).  Klt  dc  unit()rmc  campo  T,lmanho  P  (20  jogadores  e  2  goleiros)  cor verde

Ouaritjdfide..22                                                        Valor  unit.:  75,00

I ?` fl I ri o   S o C i rl I

Moc]elo:  ORIGINAl_

V a I o r  T o t a I :   1 . 6 `c=, o , o o

CLASSIFICAGAO

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Ofer{a  Final               ME

1    81{^7_  COMERCIO  DE  ARTIGOS  ESPORTIVOS  EIRELl

2   F_SPORTIVA  COME_RCIO  DE  MATEF3lAIS  LTDA

3   RIG,ARDO  MARQUES  ALVES  ME

4   1_    S  ^l_FNC^R  LTD^

F< a 7. ti o  S` o c i a I

R ,i z <i o  S r) c i tl I

012      23.079.188/0001-00      114,96

059     45.972.435/0001-36      114,96

010      15.053.338/0001-89      114,00

091       29.341.681/0001-33       150,00

DESCLASSIFICADOS

Num    Documcnto

lNABILITADOS

r`,crf`tb  olTt.  31/08/2022  09.10:08

Num    Documento

75,00                               Sim

77,50                              Sim

85,00                             Sirn

150,00                            Sim

Ofer{a   lnicial              Ofcrta   Final                 ME

Ofcrtti  lnicial              Oferta  Final                 ME

LOTE  24  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:06
LOTE  24

\±^±9E_E_speas
10  c)c   18



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
Al_lANQA  DO  TOCANTINS-TO

!tom:  2zt                       Unidadc:  KIT                                                         Marca:  LIDER                                                                         Modelo:  ORIGINAL

()r?serif,5o:  kit  de  uniformc  campo  Tamanho  M  (20 jogadores  e  02  goleiros)   cor amarelo  e  verde

Ouf`n(idaclc:  22

r` a z ti o  S o c i a I

Valor  Unit.:  75,00

CLASSIFICAGAO

Num    Documentct

Valor  Total:   1 .6`c-jo,oo

Oferta  lnicial              Oferta  Fincil M[:

1    8!-<^7_  coMERcio  DE  ARTiGos  ,EsrJORTivos  EIRELl

2   i-=SPORTIVA  COMERclo  DE  M^TERl^ls  I.TDA

`i   t<ic;\j{rto  r\i^RQiJES  ^l_VES  ME

il    I_    S  /\1.  I.:NCAR   I_TD^

005      23.079.188/0001-00

099     45.972.435/0001-36

079      15.053.338/0001-89

065      29.341.681/0001-33

DESCLASSIFICADOS

R a z a o  S o c, i a I

0i{.TZTT;-{,r==r---

Num    Documento

lNABILITADOS

114,96                                75,00                                   Siln

114,96                               77,50                                  Sim

114,00                             85,00                                Sum

i5o,00                          loo,00                          sini

Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

Num    Documento Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

LOTE  25  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:06
LOTE  25

\/ALORES  UNITARIOS  FINAIS

ltr)in:   25                         Unidcldo:  kit Marca:  LIDEF2

Do`scriQtio:  Kl  i-dc  unirornir)  ruts`al  T€im:inli,o  i'  (12  jogadores  c  02  goleiros)  cor  azij!

Quan(i(I,')rJc:   14                                                             Vcilor  unit.:   75`00

CLASSIFICACAO

R ti z ,i o  `CT, o c i a i Num    Documcnto

1    r3RA.Z  CoMERC,lo  DE  ARTIGoS  EsrJORTI\JoS  EIRELi      oo3     23.o79.188/oool-oo

Modclo: 5TRTGTN-^T

\/cllor   Total:    1.(){>'j`Oi:)

Ofcrta  lliicial              Ofcrta  Final                 ME

2   r=SrJORTi\JA  COMERcio  r)E  M^TERl^ls  LTD^

3   Ii?lc,'\RDO  r\;i^I<oUES  Al_VES  ME

I       .`;   ^1   lil\.IC?^R   I_TD^

0 R cl Z ri r)   `Q, .o C i a 1

Razao  Social

I-t-a-;`-:-+7;---------uTdTad-cT;k-ri

039     45.972.435/0001-36

082      15.053.338/0001-89

084      29.341.681/0001-33

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

Num    Documento

114,96                               75,00                                  Sim

114,96                              77,50                                 Sim

114,00                             95,00                                 Slm

150,00                            100,00                            S,in

Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

Ofertri  lnicial             Oferta  Final                ME

LOTE  26  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07
LOTE  26

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

M ci r c a :  I _ I D E R

rJc`s\-,i!c,tlo:  Jr`tio  de  unirormc  fiJ(sol  Tci, ni€`nho  P  (12  jcjgadorcs  c  02  golciros)  cor  branco

Outiiilidr`(lr`:    1.1

R a z ri o  S o C i a I

Valor  unit.:  75,00

cLAsslFicAeAO

-~----wiaa-oi6T5TiT{i]iiJH

Valor  Total:   1.050,00

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1   r],i2/\z  c,OM{=Rcio  DE  ^RTiGOs  Espop`Tivos  EiREu

2   {=`c``rJo;i Ti\J^  c,or\,l!=Rclo  DE  r\,1^TF_R!^!S  IT-D^

`^+   r<ic^i]DO  M^RQlj{=S  ^l_VFS  ME

•1    I_    S  ^I_ENC^R  I_TDA

003      23.079.188/0001-00      114,96                             75,00

040     45.972.435/0001-36

048      15.053.338/0001-89

035      29.341.681/0001-33

114,96                             77,50

114,00                             85,00

150,00                             150,00



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIAN9A  DO TOCANTINS-TO

R rl 7_ ti a  S 0 C i a I

r`' a z ti t>  S o c i a I

-----I----~~-~Un1dadc
I(f)n':   27 kit

Num    Documento

lNABILITADOS

Num    Documento

Ofeila  lnicicil              Oferta  Final

Oferta  lnicial             Oferta  Final

LOTE  27  -ltoMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07
LOTE  27

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

ME

ME

Marca:  LIDER

Df)SCH(``,;-i.r).   k!(  (!e  uniformc  \/olci    Tamrlnho  M    C,or  a  ZUI

Co`i,Hitir]{i(ic).12                                                                 Vtllor  unit.:   74,90

CLASSIFICAQAO

Modelo:  ORIGINAL

Valor Total:  898,80

aR a z ci o  S o c i a I Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

3R^Z  COMERCIO  DE  ^RTIGOS  ESPORTIVOS  EIRELl

2   Esr>oRTiv^ coMERcio  DE  MATERl^ls  l~TD^

3   i{lc^l<DO  MARQUES  ^l_VES  ME

4   1_    S  ^l_ENCAR  LTD^

R a z r5 a  S o r, i a I

Razao  Social

ri-6n-1-:~-28~---------unidcidaTii-t--

r)cscrlQcio:  Kit  arco  dc  agilidadc

&n„dadc ?-

F{ .i z .i o  S o c i a I

084      23.079.188/0001-00      114,96                             74,90                                Sini

096     45.972.435/0001-36      114,96                             77,50                                Sim

085      15.053.338/0001-89       114,00                               85,00                                  `C`,iin

012       29.341.681/0001-33       1`r:jo,00                                  150,00                                 Sirll

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

Num    Documento

Oferta  lnicial Ofcria  Final

Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final

LOTE  28  -LIOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07
LOTE  28

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  NEDEL

V ci I o r  U n i t . :  9 9 , 9 8

CLASSIFICACAO

Modclo:  NEDEl_

Valor  Total:   199,96

Num    Documento                        Oferta  liiicicil

1   Fsr>oRTiv^  CoMERclo  DE  M^TERIAIS  I_TD^

?   F3r<^7_  coMERcio  DE  ^RTiGoS  EspoRTlvos  EiRELl

``+   Ri\'`,AI{Do  M^RQUF_s  ^i_\JEs  Mr=

/i   ('^PLl-/\J?'^  COMl:T^  lJ(J^

5   1_   S  ^l_ENC^R  LTD^

R tl z ,i a   `C> r) c i a I

R cl 7 ti o   S o C i ,1 I

067     45.972.435/0001-36      169,93

015      23.079.188/0001-0()       169,93

097      15.053.338/0001,89      16€),0()

098     08.940.428/0001-26      169,93

040     29.341.681/0001-33      250,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta  Fincil                MF.

99,98                                     SirTi

110,00                                  ,(;im

120,00                              `c`,,in

169,93                             SItn

250,00                           Sim

Num    Documento

I N A B I L.I T A D 0 S

Oferta  lnicial              Oferta  Final

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final

LOTE  29  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07
LOTE  29

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Cir)r:-`c]o  om:  31/08/2022  09:10:08

-_I:i

ME

12  de   1 '?



!tr`tTi:    2{J                                 IJni(ltlr!C:   kil

!`t(?SC,/.lf,rio:   Klt  f,ar(ao  p/  art)n(ro

0 u a n { i d ci d e :  2

Raztio  Social

FUNrjo  MUNIclpAL  DE  EDuCACAo  -FME
ALIANGA  DO  TOCANTINS-TO

Marca:  pangue

V<ilor  Unit.:   12,00

CLASSIFICA?AO

i<ir,^Rr)o  M^RQUEs  ^i_vEs  ME

?   B[`AZ  COMERCIO  DE

Modclo:  pangue

Valor  Total:  24,0()

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

12,00                               Sim

14,99                                Sim

36,00                              Slm

36'60                              Sim

36,60                              Slm

AF{TIGOS  ESPORTIVOS  EIRELl

3   I_    S  ^l_F_NCAR  LTD^

4i-iR`sEi.i-tzi-5-Os-E--fu`E6-6cio-s-i--a-R^-ETvi-p-fa-Esx5

5   l'^PEl.^RIA COMETA  LTDA

R cl z ,i o  S a C i cl I

®

15.053.338/0001-89     36,50

034      23.079.188/0001-00      36,60

039      29.341.681/0001-33

033 2 8 . 28 8 . 997/00 01 -4 6

36,00

36,60

035     08.940.428/0001-26      36,60

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

Ofer{a  lnicial Ofcrta  Final                 ME

R a z ci o  S o c i a I Num    Documento Oferta  lnicicil              Oferta   Final                 ME

I_OTE  30  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07
LOTE  30

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
-ii6-r`T-I-I-3-a-'--------Tj-nTtTFa-aTT[r-----~---------~---

De3cri¢`,,'1():   KI(   mini-(Llvcs   rlc   fu(r)bol  -fc)rrc>

C".i,inticl;i(!c,:    1

Raz5o  Social

Mrlrca:  MASTER  REDE

Valor  Unit.:  2-/4,00

CLASSIFICACAO

Modclo:  ORIGIN^l_

Valor  Total:  274,0()

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1    BR^Z  COMERCIO  DE  ^RTIGOS  ESPORTIVO`S  EIREl_I

?   rJ;\r>Ei  ,A.RI^  coMET^  I_Tr)A

`^`   i<l(`,A({DO  M^RQul=S  ^l_VES  ME

6"-:`,A,-NC'RL_I-,_J-A--             -i
P` a I i o  S o f, i a I

p` ti z <i 0  `cj 0 c, i a I

070     23.079.188/0001-00      336,60

021      08.940.428/0001-26      336,60

015      15.053.338/0001-89      335,00

046      29.341.681/0001-33      400,00

DEScl_ASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial

274.00                           Sin

275,90                           Sim

278,00                          S,in

400,()0                             S,rn

Ofcrta  Final                ME

Num    Documento Ofcrta  lnicial             Oferta  Final                ME

I_C)TE  31   -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07
LOTE  31

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

rtr7--rTT--`;;T------|rnTacidc:kit------------
r)cscrictio:  Marcagao  p/ volci  dc  praia  c/ fixadorcs

0 i_! ti n t` i d a d (,. :   2

R ,1 7. ti o  S o c i a I

Marc,a:pangue

Valor  Unit.:   100,00

CLASSIFICA9AO

Modelo:  pangue

Valor Total:  200,00

1    i?lc^l{DO  M^RQUES  ^LVES  MF

2:   !=Spoi<TIVA  COMERC,IO  DE  M^TERl^ls  LTD^

:1,13i?r\Z  Cor\.;1ERCIO  DE  ^RTIGOS  ESPORTIVOS  EIF3El_I

tl   i((3  SERVICOS  E  NEGOCIOS  P^R^  EMPRES^S

Gcr:I(jo  cm:  31/08/2022  09:10:08

Num    Documento                         Ofcrtci  lnicial             Ofcrt<i  Fintil                MF.

083      15.053.338/0001-89      213,00

044      45.972.435/0001-36      213,2C

001       23.079.1`88/0001-00      213,26

100,()0                                     .c -,,,,,

108,40                              Sim

130,00                             Sim

213,26                              Sim

13  (je   18



:'-t    r;\rJFl_,^\i{I^   C,or\;ir=.T^  I_TD^

.'`    i      `cf`  ,t`\LF\lc/\F{   I.TD^

R a z ti o  `C`> a c i a I

FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANQA  DO  TOCANTINS-TO

042     08.940.428/0001-26      213,26

099     29.341.681/0001-33      300,00

DESCLASSIFICADOS

213,26                             Sim

300,00                           Sim

Num    Documento

I N A B I L ITA D O S

R a 7_ ti o  S o c i a I

iTirTi:_.i;_2l_`___

A
UniticitJe:  lJnd

Oferta  lnicial             Ofcrta  Final

Num    Documento Ofcrta  lnicial             Oferta  Final

LOTE  32  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07
LOTE  32

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

lvl€irca:   p;ingue

ME

Modelo:  pangue
ri{`,tlr>    r\/I(tsri  r)e  Plng  -Pong  / TCHiis  ()e  Mesa    -15  Mni.  Espessura:   15  mm  ComposiQao:  ^Iumlnio/Plas(ico/Madeira  Dimcns6os

\,rotju\o  r\,Ion(aclo.  2`75  in  x   1,52  in

nlidtldo:  3                                                             Vcilrii-Unit.:  890,00

R a z ti o  S n c, i a I

CLASSIFICAGAO

Valor  Total:  2.670,00

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1    I?lc,^RDo  M;\RoUES  ^LVES  rwl[=

2   {3(<^`z  CoMERcio  DF_  ARTIGoS  Esr>oRTivos  EiRELi

3   or3jECT  coMERcio  DE  EQuip^MENToS  I.TDA-ME

4   L   S  ^LENCAR  LTDA

:5   P^PELA.Rl^  COMET^  LTD^

6   ESPORTIV^  COMERCIO  DE  M^TERI^ls  LTD^

R ti z 5 o  S o c i a I

084      15.053.338/0001-89      1.499,00

093      23.079.188/0001-00      1.499,63

092      25.462.154/0001-26      1.499,63

011       29.341.681/0001-33      1.750,00

002      08.940.428/0001-26      1.499,63

072      45.972.435/0001-36      1.499,63

DESCLASSIFICADOS

rt a z <.-i c>   S o c i a I

Num    Documento

I N A B I L ITA D O S

Num    Documento

890,00                           Sim

899,99                            Sim

1.089,99                         Slm

1.137,00                           Sim

1.138,00                          Sim

1.498.99                           Sim

Oforta  lnicial              Ofcrta  Final                 ME

Oferta  lnicial             Oferta  Final

LOTE  33  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07
LOTE  33

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

I ( r" .- fl,-`i ------- lri-iTtTn-t'Ii;TkTl------------
( `j t ? s ( ; r I c, ,'~1 a .   i ' c g cl  v ;,1 r r, ( <1  r, o in  4 ?_  P e g a S .   2  j ( ) g o S

QiJf)r`,\i(la(!e:   6

Mare,a:  SCALIBU

Valor  Unit.:   10,00

CLASSIFICAGAO

Modelo:  ORIGINAL

MF_

Valor Total:  60,00

R a z ti o  S o c. i a I Num    Documento                        Ofcrt{i  lnicial            Ofcrta  Final

1   BR^7  r,oMERcio  DE ^RTiGoS  EspoRTivos  EiRELI

2   r3lc^!-3L)O  M^RQUES  ^l_VES  ME

`-!   F_spoi{TI\z^  coMERcio  DE  M^TErzi^is  i_TD^

`z,    ,D^r)F_I  ^12i^  COMETA  I_TD^

5   i_   :`s  ^LENc^R  LTr)A

13 .i z fi 0  s o c i a I

032      23.079.188/0001-00      63,60

078      15.053.338/0001-89      63,00

070     45.972.435/0001-36      f>3,60

021      08.940.428/0001-26      63,60

059      29.341.681/0001-33      75,00

DESCLASSIFICADOS

10,00                                   Sum,

18.00                                      Sirii

28,00                             S,in

63,60                             S,in

75,00                            S,in

Num    Documento

lNABILITADOS

Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final ME

R .1 z fi ()  s 0 c i a I

(`ir?r:i.(irl   eiT1.   31/08/2022   09:10:08

ME

1 4   cl c   1 8`'



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANGA  DO  TOCANTINS-TO

I_OTE  34  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07

LOTE  34

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
Ti_c.Th_____ rriTadf3:und Marca:  r)angue                                                                    Modelo:
Dt?scrif,€-io.  r'(:{cca  dc  Pcnas  Coloridas   ramcinho:  ;iproxim:3(lamen(c  25x8cm  Male,ricil:  i]cnas  colori(jas  c  b€isc  i()ita  om  t;t)i,'ro

Oijan(I(jtlcle.10                                                            Valor  unit.:   7.50

R ti 7_ ti o  S o c i a I

CLASSIFICAGAO

Val()r  Total:    /i),(\,:)

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1   RIC^RDO  M^ROUES  ^LVES  ME

2   ESpoRTlv^  CoMERclo  DE  M^TEr<i^is  LTr)A

3    r3r`^Z  C,Of\.,1r=i<CIO  rji=  A(?TIGOS   Fsr7ol<TIVO`r,   FIRF_LI

®[7/`\rJ(=i_^!?I^  coMET^  I,Tr)A

`71_    S  ^l_ENC^R   I_TD^

Raz5o  Social

Raz5o  Social

030      15.053.338/0001-89      17,00                               7,50                                  Sim

080     45.972.435/0001-36      17,26                               7,90                                  Sim

029      23.079.188/0001-00       17,26                                  11,99                                 Slm

002      08.940.428/0001-26      17,26                                17,26                                Slm

093      29.341.681/0001-33      30,00                                30,00                               Sim

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

Num    Documento

Oferta  lnicial             Oferta  Final

Ofcrta  lnicial             Oferta  Final

LOTE  35  -+loMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:07
|OTE  35

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

!{;-rT\:-:A;?i----------i-jriTt]-;-F!-tiTK-iT--I--'- t\rlarr,ci.rt€1ngue

()r:scu(;r`io.   i{nquctes  rttira  (t-?nls  rlr)  mos;i.   2x 1.  Si.mi)olo  dcl   Federaca()

a u a n ( I cLi d c :  2 0

9

Vtilot.  Unit.:   28,00

R ,i z ,i o  S o c i a I

(tit:^J?r7O  M^RoijFs  ^i_vEs  ME

CLASSIFICAGAO

Modclo:  panguc

ME

Valor  Total:  560,00

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final

?    r,.It/`Z  Col`\rl{=_RCIO  DE  ^RTIGOS  Esr`ORTIVO`S  EIRELl

3   I=spo[`Tiv^  COMF_Rcio  DE  MATr=Ri^is  LTD^

zi   I_    S  ^l.ENC^R  LTDA

(;   +lr?  SERVICOS  E  NEGOCIOS  P^RA  EMPRES^S

R a z ti o  S a c i ,i I

F` a I ,=i ()   `C`t o c i ,i I

037      15.053.338/0001-89      86,00                               28,00                               Sim

004      23.079.188/0001-00      86,60                                29,00                                SirTi

027     45.972.435/0001-36     86,60 31,00                                      SirTi

020      29.341.681/0001-33      100,00                             80,00                               Sim

050     28.288.997/0001-46     86,60                              86,60                              Sim

DEScl_ASSIFICADOS

Num    Docijmento

lNABILITADOS

Num    Documento

OferLl  lnicial              Oferta   Fincil                 MF_

Oferta  lnicial              Oferta  Final                ME

LOTE  36  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:08
LOTE  36

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Item:   :}6                           Unid€idc:   Und

Dr)r`r`,ri{`,€io     Rr`;(Ie   ()e   lu(Scll   flo  4mm

a i ! .i n (` i t i ,1 (1 e :   3

Marca:  pangue

Valor  Unit.:  200,00

Modelo:  pangue

Valor Total:  600,00

Gcra(!o  cm:  31/08/2022  09:10:08



R .i z .i ,.i  S o c i r| I

FUND0  MUNICIPAL  DE  EDuCACAO  -FME
ALIANCA  DO  TOCANTINS-TO

Num    Documento                        Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

1   Rir,^R()o  M^RQUEs  ^i_VES  MF_

2   F`c`,r>oRTiv^  COMERCIO  DE  M^TERl^IS  I_Tr)A

`?`   r;R^7.  CoMF_Rcio  DE  ARTIGos  r=SpoRTivos  EIREI_I

•`.    r',.^\rJ[=l  ARIA  C,OMETA   I_.TD^

5   I_   S  ALENCAR  LTD^

R ,i z <i o   `C`, a c i a I

R ti ?. ,i o  S o c i a I

iTirri

064      15.053.338/0001-89      466,00

058     45.972.435/0001-36     466,60

069     23.079.188/0001-00      466,60

098     08.940.428/0001-26     466,60

023      29.341.681/0001-33      500,00

DESCLASSIFICADOS

200,00                             Slnl

214,oo                               sirTi

219,00                             Sim

466,60                            Sim

500,00                          Sim

Num    Documento                      Oferta  lnicial

I N A B I L ITA D O S

Ofcrta  Final                ME

Num    Documento Ofcrta  lnicial             Oferta  Final               ME

LOTE  37  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:08
LOTE  37

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
3/                        Unidcic}c:  unc} Marca:  p£`ngue

r)r:sc,rif,f`io.  r`r)dc  dc  V6lei  Rccroaliva  Com  Faixa  cJc  ^lgod€-3o.  4  faixas  Material:  Corda
(]ensl():`t!e  c()in  (rtltamen(o  lJ.\/;  Dimeris6(?s:  9,5  Me:ros  dc  C()mprimento  x  1,0  Metro
x    14    C()t\(I.nic`(r()s:

CI 1\ I €) r 1 { i d tl ( I c :   4

R a z ci o  S o c i a I

V rl I o r  U n i t . :  7 `ri , 0 0

Modclo:  panguc

dc   r'oli[)ror)ileno   100%  \Jirf;em  r;e  t`I!`ti

de  ^l(urtT   Flo.1,`r:>mm   de   (?sr)essur<~i,   ivltill`„'r    lz:

CLASSIFICACAO

Valor  Total:  301),00

Num    Documento                        Oferta  lnicial             Oferta  Final               ME

1    [J\Ir,^r{Do  r\Ji^r<oUES  ^l_\JF_S  r\.4F_

?    r!` I.` ;.'` ;.:   c o I`,ii F_ i ? t`, I o  D F.  A r{ T I c`, o s   [=: s p o R T I \/ o `c`,   E I R E I _ I

`^<    i-_``;iJ(?,R  rl\/'^  Col\.,1ERCIO   Dl=   M^TERl^IS   I_TD^

r:    !T,/\P[=L/\R|^  COMET^  I_TD^

r>   i 1!<  S[r{VICOS  E  NEGOCIOS  PARA  EMPRES^S

6   I_    `C`,  ^LENC^R  LTDAJ R ,i z ti o  S o c i .i I

R a Z r3 o , S o C i tl I

064      15.053.338/0001-89      243,00

027      23.079.188/0001-00      243,26

011      45.972.435/0001-36      243,26

068     08.940.428/0001-26      243,26

019      28.288.997/0001-46      243,26

025      29.341.681/0001-33      350,00

DESCLASSIFICADOS

Num    Documen{o

lNABILITADOS

75,00                             S,in

89,00                               Sirn

139,50                             Sim

243,26                            Sim

243,26                            Sirn

350,00                            Sim

OferLi  lniciril             Oferta  Fin,il                ME

Num    Dociimento Ofcrt<1   lllicirll                Ofcr{a   Fin.1l                   ME

LOTE  38  -HrjMoi_oGADo  -31/o8/2o22  ofi:io:o8
LOTE  38

VALORES  UNITARIOS  FINAIS`l-{-i+-iT:--:r8-----------Tj-nii]-a-dEljiTJ--~~------~
Marca:  MASTER  REDE

CLASSIFICACAO

Descnc:io:  riot(o  rt/  \jolci  2  raixas  cm  algodcio  4  mm

C) ,, I ,1 n ( i (I <-,. ( i e :   2

R a z 5 ()  S o c, i a I

\Jalor  Unit.:   119,00

Modelo:  ORIGINAL

Valor Total:  238,00

Num    Documento                       Ofci-ta  lnicial            Oferta  Final               ME

078     23.079.188/0001-00      2?.9.93

084      29.341.681/0001-33     300,00

006     45.972.435/0001-36      229,93

075      15.053.338/0001-89      229,00

1    L3i3^Z  COMERCIO  DE  ARTIGOS  ESPORTIVOS  EIRELI
'Z   I_    S  ^LENC^R  LTDA

3   ESPORTIV^  COMERCIO  DE  MATERl^ls  I_TD^

1   !{ir,^[3DO  MARQUF_s  ^i_vF_s  ME

5   rJ,^J|[=l.^Rl^  COMET^  LTD^

Gr`,rfi(lo  cm:  31/08/2022  09:10:08

229,93

119,00                               Sim

120,00                             Sim

124,00                             Sim

170,00                           S,in

229,93                            Sim

16  dc   18



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDuCACAO  -FME
ALIANQA  DO  TOCANTINS-TO

I-`   llli  `C`]!l`\/loos  E  NEGOCIOS  P^i<^  l=i\.4PI<ESAS                     090      28.288.997/0001~46      229,93

DESCLASSIFICADOS

229,93                           Sim

Razt5o  Social

Rtizao  social

Num    Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial            Ofcrta  Final

Num    Documento                       Ofcrta  lnicial            Ofcrta  Final

LOTE  39  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:10:08
LOTE  39

VALORES  UNITARlos  FINAIS
I{cni:   3{)                         lJnidadc:   Und

(`;r?sr,rlr,:tio    Scico  para  gu€}rdar  boles  8X1

a 1  .I rl n 1` I (i tl \1 e :    1  20
R tl 7_ <i 0  S 0 C i rl I

Marca:  panguc

Valor  Unit.:   15,00

CLASSIFICAGAO

Modclo:  panguc

ME

Valor  Total:   1f?0.00

Num    Dc>cumento                         Ofcrtti  lnicial             Ofcrta  Final                ME

1    i-{ic,^RDo  rvMRQijF_S  ^i_VES  ME

2   t3R^7_  cOMERclo  r)E  ^RTiGOs  F_spORTivos  EiREi_I

3   EsrJc)R-T I\J^  CoMERclo  DE  M^TERIAIS  LTD^

4   P^PEl_^R!^  COMETA  I_TDA

`r=j   I_    S  ^|.r=NC^R  LTDA

p\ a z ti a  s 0 c i ti I
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